
令和６年１月 22日

保護者 様

北海道津別高等学校長 太 田 徹

令和５年度「学校の教育活動に関するアンケート」の実施について

厳寒の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本校の教育活動等を検証し、より良い教育活動等の工夫・充実を目指すことを目

的として、次のとおり「学校の教育活動に関するアンケート」を行います。

つきましては、お忙しい折とは存じますが、下記の要領でアンケートにお答えくださ

いますようお願い申し上げます。

記

１ 目的

保護者の声を生かして学校の教育活動や学校運営をよりよくする。

２ 期間

令和６年１月 22日（月）～１月 31日（水）

３ 回答方法

できるだけＷｅｂによる入力へのご協力をお願いいたします。

紙による回答の場合は、裏面の用紙にご記入いただき、担任へご提出ください。

令和６年度 津別高校保護者アンケートＱＲコード

４ 結果の公表

教職員自己評価及び生徒アンケート結果とあわせて数値を公表します。

５ その他

ご不明な点等は、学校（教頭）へお問合わせください。


